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1 21 42 SEC ARA, MARCELO RAUL 23.706.992 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 1,88 0,60 1,00 0,00 14,48 1

2 262 16 SEC LEGGIERI, MARIA JOSE 17.331.761 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 2

3 531 13 SEC VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 3

4 194 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,00 1,00 0,00 12,88 4

5 335 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 5

6 137 48 SEC DURAN, CINTIA CAROLINA 27.519.324 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 12,59 6

7 441 55 SEC RIOS, MARTA ELIZABETH 26.295.553 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 0,33 0,00 1,00 0,00 12,33 7

8 7 50 SEC ALONSO, VIVIANA CAROLINA 21.376.089 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 0,40 0,00 11,84 8

9 351 77 SEC MOLINA, FANNY ELIZABETH 24.207.811 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,67 0,00 1,00 0,00 11,67 9

10 100 35 SEC CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 10

11 490 12 SEC SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 1,14 0,00 0,20 0,00 11,34 11

12 161 23 SEC FADEL, MARIANA 26.045.973 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,80 0,00 11,06 12

13 257 47 SEC LASPIUR PUIG, JOPSEFINA 25.560.639 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 1,00 0,00 1,70 0,00 1,00 0,00 10,70 13

14 35 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,00 10,50 14

15 510 56 SEC TAVANO, MARIA ALEJANDRA 25.293.681 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 15

16 541 124 SEC VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 10,33 16

17 294 90 SEC LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 17

18 504 60 SEC SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 18

19 181 59 SEC FOURCADE CASTORINO, BEATRIZ ELENA 25.292.377 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 10,06 19

20 298 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 ATP (BIBLIOTECA) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 20

21 41 10 SEC BELUZZO, CLAUDIA ROBERTA 21.704.184 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,00 21
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22 391 34 SEC ORTEGA RIZZETTO 27.042.968 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 9,00 22

23 56 7 SEC BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 23

24 15 92 SEC AMAYA, SERGIO RICARDO 24.259.944 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 1,42 0,00 0,20 0,00 8,62 24

25 437 6 SEC RESTAÑO, PATRICIA HAYDEE 23.408.479 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,80 0,00 8,58 25

26 168 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,30 0,24 0,75 0,00 0,00 8,29 26

27 278 130 SEC LIMA, VIVIANA LOURDES 21.379.068 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,27 0,00 1,00 0,00 8,27 27

28 446 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 28

29 79 140 SEC CASTAÑOS, FABIAN GUSTAVO 18.587.610 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,40 0,00 7,79 29

30 514 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 7,51 30

31 341 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 7,50 31

32 481 84 SEC SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 32

33 206 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 33
Prioridad por 

Antigüedad

34 219 11 SEC GRAFF, NICOLAS ALEJANDRO 27.042.968 ATP (BIBLIOTECA) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 34

35 263 16 SEC LEGGIERI, MARIA JOSE 17.331.761 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 1

36 532 13 SEC VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 2

37 195 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,00 1,00 0,00 12,88 3

38 336 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 4

39 138 48 SEC DURAN, CINTIA CAROLINA 27.519.324 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 12,59 5

40 442 55 SEC RIOS, MARTA ELIZABETH 26.295.553 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 0,33 0,00 1,00 0,00 12,33 6

41 8 50 SEC ALONSO, VIVIANA CAROLINA 21.376.089 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 0,40 0,00 11,84 7

42 164 33 SEC FERNANDEZ, MARCELA LILIANA 22.979.824 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 11,75 8

43 101 35 SEC CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 9

44 491 12 SEC SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 0,00 0,00 1,14 0,00 0,20 0,00 11,34 10

45 273 95 SEC LHEZ, INES ALICIA 21.740.273 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,60 0,00 10,72 11

46 258 47 SEC LASPIUR PUIG, JOPSEFINA 25.560.639 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 1,00 0,00 1,70 0,00 1,00 0,00 10,70 12

47 36 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,00 10,50 13

48 295 90 SEC LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 ATP (INFORMÁTICA) A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 14

49 42 10 SEC BELUZZO, CLAUDIA ROBERTA 21.704.184 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,00 15

50 57 7 SEC BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 16

51 16 92 SEC AMAYA, SERGIO RICARDO 24.259.944 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 1,42 0,00 0,20 0,00 8,62 17
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52 438 6 SEC RESTAÑO, PATRICIA HAYDEE 23.408.479 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,80 0,00 8,58 18

53 169 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,30 0,24 0,75 0,00 0,00 8,29 19

54 279 130 SEC LIMA, VIVIANA LOURDES 21.379.068 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,27 0,00 1,00 0,00 8,27 20

55 24 115 SEC ARNULPHI, FABIAN ALBERTO 20.525.194 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,07 0,00 1,00 0,00 8,07 21

56 80 140 SEC CASTAÑOS, FABIAN GUSTAVO 18.587.610 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,40 0,00 7,79 22

57 133 165 SEC DILELLO, FLAVIO ERNESTO 24.020.604 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,62 0,00 0,00 0,00 7,62 23

58 515 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 7,51 24

59 482 84 SEC SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 25

60 220 11 SEC GRAFF, NICOLAS ALEJANDRO 27.042.968 ATP (INFORMÁTICA) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 26

61 22 42 SEC ARA, MARCELO RAUL 23.706.992 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 1,88 0,60 1,00 0,00 14,48 1

62 376 129 SEC NUÑEZ, CLAUDIA MARCELA 27.297.665 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,25 1,00 0,00 13,25 2

63 196 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,00 1,00 0,00 12,88 3

64 400 37 SEC PEREZ BRENNAN, LAURA CECILIA 20.562.370 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,36 0,10 1,00 0,40 12,86 4

65 337 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 5

66 139 48 SEC DURAN, CINTIA CAROLINA 27.519.324 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 12,59 6

67 443 55 SEC RIOS, MARTA ELIZABETH 26.295.553 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,33 0,00 1,00 0,00 12,33 7

68 9 50 SEC ALONSO, VIVIANA CAROLINA 21.376.089 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 0,40 0,00 11,84 8

69 102 35 SEC CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 9

70 274 95 SEC LHEZ, INES ALICIA 21.740.273 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,60 0,00 10,72 10

71 259 47 SEC LASPIUR PUIG, JOPSEFINA 25.560.639 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 1,00 0,00 1,70 0,00 1,00 0,00 10,70 11

72 37 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,00 10,50 12

73 511 56 SEC TAVANO, MARIA ALEJANDRA 25.293.681 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 13

74 43 10 SEC BELUZZO, CLAUDIA ROBERTA 21.704.184 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,00 14

75 17 92 SEC AMAYA, SERGIO RICARDO 24.259.944 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 1,42 0,00 0,20 0,00 8,62 15

76 170 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,30 0,24 0,75 0,00 0,00 8,29 16

77 280 130 SEC LIMA, VIVIANA LOURDES 21.379.068 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 0,27 0,00 1,00 0,00 8,27 17

78 447 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 18

79 410 96 SEC PINAZO,ANDREA CARINA 22.136.452 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 7,91 19

80 516 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 7,51 20

81 207 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 21
Prioridad por 

Antigüedad
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82 221 11 SEC GRAFF, NICOLAS ALEJANDRO 27.042.968 ATP (LAB, DE FÍICO QUÍMICA) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 22

83 151 54 SEC ESTRADA, CLAUDIA ESTHER 22.811.356 ATP Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- No detalla áreas

84 264 16 SEC LEGGIERI, MARIA JOSE 17.331.761 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 1

85 197 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,00 1,00 0,00 12,88 2

86 338 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 3

87 140 48 SEC DURAN, CINTIA CAROLINA 27.519.324 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 12,59 4

88 444 55 SEC RIOS, MARTA ELIZABETH 26.295.553 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 0,33 0,00 1,00 0,00 12,33 5

89 10 50 SEC ALONSO, VIVIANA CAROLINA 21.376.089 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 0,40 0,00 11,84 6

90 492 12 SEC SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 1,14 0,00 0,20 0,00 11,34 7

91 162 23 SEC FADEL, MARIANA 26.045.973 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,80 0,00 11,06 8

92 4 79 SEC ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 11,00 9

93 275 95 SEC LHEZ, INES ALICIA 21.740.273 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,60 0,00 10,72 10

94 38 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,00 10,50 11

95 512 56 SEC TAVANO, MARIA ALEJANDRA 25.293.681 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 12

96 397 107 SEC PEREIRA, MONICA BEATRIZ 22.407.749 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,24 0,00 0,20 0,00 10,44 13

97 542 124 SEC VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 10,33 14

98 296 90 SEC LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 15

99 505 60 SEC SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 16

100 215 9 SEC GOMEZ, CLAUDIA IRENE 25.327.462 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 10,09 17

101 299 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 18

102 44 10 SEC BELUZZO, CLAUDIA ROBERTA 21.704.184 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,00 19

103 392 34 SEC ORTEGA RIZZETTO 27.042.968 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 9,00 20

104 58 7 SEC BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 21

105 18 92 SEC AMAYA, SERGIO RICARDO 24.259.944 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 1,42 0,00 0,20 0,00 8,62 22

106 439 6 SEC RESTAÑO, PATRICIA HAYDEE 23.408.479 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,80 0,00 8,58 23

107 171 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,30 0,24 0,75 0,00 0,00 8,29 24

108 281 130 SEC LIMA, VIVIANA LOURDES 21.379.068 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,27 0,00 1,00 0,00 8,27 25

109 448 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 26

110 411 96 SEC PINAZO,ANDREA CARINA 22.136.452 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 7,91 27

111 81 140 SEC CASTAÑOS, FABIAN GUSTAVO 18.587.610 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,40 0,00 7,79 28
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112 517 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 7,51 29

113 342 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 7,50 30

114 29 162 SEC BAÑOS, ROIXANA ELIANA 37.269.180 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 7,40 31

115 222 11 SEC GRAFF, NICOLAS ALEJANDRO 27.042.968 AY DOC (ADMINISTRATIVO) A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 32

116 23 42 SEC ARA, MARCELO RAUL 23.706.992 JEFE DE PRECEPTORES A 10,00 1,00 0,00 1,88 0,60 1,00 0,00 14,48 1

117 339 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 JEFE DE PRECEPTORES A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 2

118 265 16 SEC LEGGIERI, MARIA JOSE 17.331.761 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 1

119 533 13 SEC VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 2

120 198 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,00 1,00 0,00 12,88 3

121 340 31 SEC MERIN, CARLOS SEBASTIAN 25.542.223 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 12,81 4

122 141 48 SEC DURAN, CINTIA CAROLINA 27.519.324 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 12,59 5

123 445 55 SEC RIOS, MARTA ELIZABETH 26.295.553 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 0,33 0,00 1,00 0,00 12,33 6

124 393 34 SEC ORTEGA RIZZETTO 27.042.968 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 12,00 7

125 11 50 SEC ALONSO, VIVIANA CAROLINA 21.376.089 PRECEPTOR A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 0,40 0,00 11,84 8

126 352 77 SEC MOLINA, FANNY ELIZABETH 24.207.811 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,67 0,00 1,00 0,00 11,67 9

127 103 35 SEC CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 10

128 493 12 SEC SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 1,14 0,00 0,20 0,00 11,34 11

129 5 79 SEC ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 11,00 12

130 276 95 SEC LHEZ, INES ALICIA 21.740.273 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,60 0,00 10,72 13

131 260 47 SEC LASPIUR PUIG, JOPSEFINA 25.560.639 PRECEPTOR A 7,00 1,00 0,00 1,70 0,00 1,00 0,00 10,70 14

132 39 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,00 10,50 15

133 470 28 SEC RUSSO, MARIA ALEJANDRA 22.154.407 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,49 0,00 0,00 0,00 10,49 16

134 513 56 SEC TAVANO, MARIA ALEJANDRA 25.293.681 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 17

135 398 107 SEC PEREIRA, MONICA BEATRIZ 22.407.749 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,24 0,00 0,20 0,00 10,44 18

136 543 124 SEC VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 PRECEPTOR A 7,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 10,33 19

137 297 90 SEC LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 20

138 506 60 SEC SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 21

139 216 9 SEC GOMEZ, CLAUDIA IRENE 25.327.462 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 10,09 22

140 300 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 23
Prioridad por 

Antigüedad

141 354 151 SEC MONTALTO, VIVIANA NORMA 17.809.454 PRECEPTOR A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 24
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142 45 10 SEC BELUZZO, CLAUDIA ROBERTA 21.704.184 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,00 25

143 19 92 SEC AMAYA, SERGIO RICARDO 24.259.944 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 1,42 0,00 0,20 0,00 8,62 26

144 440 6 SEC RESTAÑO, PATRICIA HAYDEE 23.408.479 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,80 0,00 8,58 27

145 172 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,30 0,24 0,75 0,00 0,00 8,29 28

146 282 130 SEC LIMA, VIVIANA LOURDES 21.379.068 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,27 0,00 1,00 0,00 8,27 29

147 166 58 SEC FERNANDEZ, MARIELA LOURDES 25.849.100 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 1,19 0,00 0,00 0,00 8,19 30

148 449 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 31

149 412 96 SEC PINAZO,ANDREA CARINA 22.136.452 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 7,91 32

150 82 140 SEC CASTAÑOS, FABIAN GUSTAVO 18.587.610 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,40 0,00 7,79 33

151 343 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 7,50 34

152 483 84 SEC SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 35

153 30 162 SEC BAÑOS, ROIXANA ELIANA 37.269.180 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 7,40 36

154 355 40 SEC MONTENEGRO, SILVINA 25.180.691 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 7,14 37

155 182 59 SEC FOURCADE CASTORINO, BEATRIZ ELENA 25.292.377 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 7,06 38

156 223 11 SEC GRAFF, NICOLAS ALEJANDRO 27.042.968 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 39

157 218 136 SEC GONZALEZ, ELIANA INES 29.309.181 PRECEPTOR A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 40

158 377 129 SEC NUÑEZ, CLAUDIA MARCELA 27.297.665 PROFESOR BIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,25 1,00 0,00 13,25 1

159 526 99 SEC TURIENZO, PAOLA NOEMI 25.139.979 PROFESOR BIOLOGÍA A 7,00 0,00 3,00 0,77 2,00 0,00 0,00 12,77 2

160 315 93 SEC MARIN, ALDO DAVID 28.796.193 PROFESOR BIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,43 0,00 0,00 0,00 10,43 3

161 20 2 SEC ANDRADE, MARIELA SOLEDAD 34.025.943 PROFESOR BIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 4

162 27 98 SEC ASTORGA, BARBARA CECILIA 30.012.966 PROFESOR BIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 10,02 5

163 301 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PROFESOR BIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6

164 450 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PROFESOR BIOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 7
Asignatura con 

Incumbencia en 3er año

165 435 17 SEC QUIROGA, NATALIA VANINA 26.545.640 PROFESOR BIOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 8

166 465 100 SEC ROMERA, LUIS DARIO 25.035.115 PROFESOR BIOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

167 378 129 SEC NUÑEZ, CLAUDIA MARCELA 27.297.665 PROFESOR CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,25 1,00 0,00 13,25 1

168 302 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PROFESOR CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2

169 199 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR CIENCIAS NATURALES A 7,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 9,79 3

170 60 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR CIENCIAS NATURALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

171 451 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PROFESOR CIENCIAS NATURALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia
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172 466 100 SEC ROMERA, LUIS DARIO 25.035.115 PROFESOR CIENCIAS NATURALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

173 371 38 SEC NUÑEZ, AMALIA FABIANA 17.453.465 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 7,00 0,00 3,00 1,99 0,25 1,00 1,00 14,24 1

174 250 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 2

175 407 46 SEC PEREZ, NATALIA VIVIANA 20.989.092 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 10,00 1,00 0,00 1,17 0,10 1,00 0,00 13,27 3

176 418 86 SEC PONCE, GUSTAVO JAVIER 26.210.093 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 10,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,20 0,00 10,85 4

177 330 75 SEC MERENDA, VANINA JANET 35.927.065 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 10,40 5

178 200 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 7,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 9,79 6

179 230 150 SEC HUESO, LORENA NATALIA 26.561.163 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 7,00 0,00 0,00 1,79 0,00 0,00 0,40 9,19 7

180 267 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 8

181 344 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES B 3,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 3,50 9

182 61 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

183 119 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

184 173 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

185 455 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

186 87 81 SEC CASTILLA, VIRGINIA SOLEDAD 30.671.713 PROFESOR DERECHO A 7,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 7,10 1

187 372 38 SEC NUÑEZ, AMALIA FABIANA 17.453.465 PROFESOR ECONOMÍA A 7,00 0,00 3,00 1,99 0,25 1,00 1,00 14,24 1

188 251 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR ECONOMÍA A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 2

189 242 128 SEC JAN CASAÑO, MARIA AMPARO 22.559.008 PROFESOR ECONOMÍA A 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,80 0,00 9,80 3

190 268 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR ECONOMÍA A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 4

191 415 159 SEC POLANCO DIAZ, ELSA VALERIA 35.542.979 PROFESOR ECONOMÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 5

192 507 68 SEC SORIA, SANDRA ELISABETH 20.112.881 PROFESOR ECONOMÍA B 3,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 3,01 6

193 527 67 SEC VAISMAN, CLAUDIO ADRIAN 14.197.336 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,80 2,00 0,20 0,00 13,00 1

194 74 72 SEC CAMPANINI, NATALIA LORENA 28.564.261 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,80 0,00 12,30 2

195 165 33 SEC FERNANDEZ, MARCELA LILIANA 22.979.824 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 11,75 3

196 353 77 SEC MOLINA, FANNY ELIZABETH 24.207.811 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,67 0,00 1,00 0,00 11,67 4

197 386 30 SEC OLIVER, ROBERTO MARTIN 26.429.666 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,30 0,00 1,00 0,00 11,30 5

198 430 131 SEC PUSSETTO, NOELIA NAMIS 33.760.322 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,18 0,00 1,00 0,00 11,18 6

199 246 45 SEC KOCH, MARIA LAURA 28.511.516 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,03 0,00 1,00 0,00 11,03 7
Rectificado según 

Reclamo

200 6 79 SEC ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 11,00 8

201 187 158 SEC GARBARINO, SANTIAGO 25.793.429 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,27 0,00 0,60 0,00 10,87 9
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202 436 126 SEC RAVERA, IVAN YAGO 31.854.705 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,20 0,00 10,80 10

203 383 146 SEC OGARA, MARIA FLORENCIA 35.968.462 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,60 0,00 10,77 11

204 92 111 SEC CHEMES, DANIEL ALBERTO 34.952.845 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,60 0,00 10,68 12

205 48 125 SEC BONADA FAVARO, MARIANELA 35.091.257 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,40 0,00 10,48 13

206 327 145 SEC MENA BADA, MARTIN NICOLAS 34.917.649 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 14

207 431 117 SEC QUINTERO, GUILLERMO JOAQUIN 37.519.946 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,20 0,00 10,46 15

208 399 107 SEC PEREIRA, MONICA BEATRIZ 22.407.749 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,24 0,00 0,20 0,00 10,44 16

209 553 73 SEC VILLAVEIRAN, MARIA FLORENCIA 38.476.046 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,20 0,00 10,25 17

210 552 135 SEC VILLAVEIRAN, FEDERICO ALBERTO 37.517.857 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 10,11 18

211 473 14 SEC SALOMONI, MATIAS NATANAEL 34.627.152 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 10,05 19

212 108 122 SEC COGNI, NEREO DAVID 35.661.476 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 10,03 20

213 180 101 SEC FLORES, NICOLAS JAVIER 33.761.463 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 21
Prioridad por 

Antigüedad

214 409 44 SEC PERROTTA, FLORENCIA SILVINA 35.615.449 PROFESOR EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 22

215 62 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR EVALUACIÓN A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,25 0,80 0,00 14,05 1

216 456 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR EVALUACIÓN A 10,00 1,00 0,00 1,86 0,00 1,00 0,00 13,86 2

217 324 63 SEC MARTINEZ, NATALIA RUTH 29.327.277 PROFESOR EVALUACIÓN A 10,00 0,00 0,00 0,63 0,25 1,00 0,00 11,88 3

218 78 88 SEC CAROSIO, HECTOR MARIO 12.931.002 PROFESOR EVALUACIÓN A 10,00 0,00 0,00 0,35 0,10 1,00 0,00 11,45 4

219 40 80 SEC BEGARIE, GLORIA CRISTINA 20.786.264 PROFESOR EVALUACIÓN Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

220 201 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR FILOSOFÍA A 10,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 12,79 1

221 457 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR FILOSOFÍA A 7,00 1,00 0,00 1,86 0,00 1,00 0,00 10,86 2

222 474 87 SEC SANCHEZ LUQUI, BARBARA LORENA 33.008.669 PROFESOR FILOSOFÍA A 7,00 0,00 0,00 1,64 0,00 0,20 0,00 8,84 3

223 120 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR FILOSOFÍA A 7,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 7,02 4

224 534 134 SEC VATRI, BEATRIZ EVELINA 16.352.196 PROFESOR FILOSOFÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 5
Prioridad por 

Antigüedad

225 317 97 SEC MARQUEZ, LAURA VANESA 22.179.331 PROFESOR FILOSOFÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 6

226 128 127 SEC DELGADO, ROMINA ELINA HAYDEE 34.747.343 PROFESOR FILOSOFÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

227 308 1 SEC MANUEL, ALBERTO GERARDO 13.996.765 PROFESOR FÍSICA A 10,00 1,00 0,00 1,31 0,60 1,00 0,40 14,31 1

228 387 109 SEC ONTIVERO, MARIA DANIELA 26.838.675 PROFESOR FÍSICA A 9,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,80 0,00 9,93 2

229 356 15 SEC MORENO, MARIELA NATALI 36.591.920 PROFESOR FÍSICA A 9,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,40 0,00 9,87 3

230 322 18 SEC MARTINEZ, JORGE DANIEL 17.184.970 PROFESOR FÍSICA A 9,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 9,47 4

231 452 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PROFESOR FÍSICA A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 5

Asignatura sin 

Incumbencia en 2do 

año
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232 136 147 SEC DUMIT, HORACIO CHARBEL 21.369.796 PROFESOR FÍSICA A 7,00 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00 7,16 6

233 208 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR FÍSICA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 7

234 467 100 SEC ROMERA, LUIS DARIO 25.035.115 PROFESOR FÍSICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

235 518 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 PROFESOR FÍSICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

236 309 1 SEC MANUEL, ALBERTO GERARDO 13.996.765 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA A 10,00 1,00 0,00 1,31 0,60 1,00 0,40 14,31 1

237 401 37 SEC PEREZ BRENNAN, LAURA CECILIA 20.562.370 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA A 10,00 1,00 0,00 0,36 0,10 1,00 0,40 12,86 2

238 357 15 SEC MORENO, MARIELA NATALI 36.591.920 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA A 9,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,40 0,00 9,87 3

239 453 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA A 7,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,60 0,00 7,95 4

240 209 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 5

241 413 96 SEC PINAZO,ANDREA CARINA 22.136.452 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA B 3,00 0,00 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 3,91 6

242 519 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA B 3,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 3,51 7

243 316 93 SEC MARIN, ALDO DAVID 28.796.193 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

244 379 129 SEC NUÑEZ, CLAUDIA MARCELA 27.297.665 PROFESOR FÍSICO QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

245 373 38 SEC NUÑEZ, AMALIA FABIANA 17.453.465 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 7,00 0,00 3,00 1,99 0,25 1,00 1,00 14,24 1

246 252 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 2

247 202 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 10,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 12,79 3

248 419 86 SEC PONCE, GUSTAVO JAVIER 26.210.093 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 10,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,20 0,00 10,85 4

249 331 75 SEC MERENDA, VANINA JANET 35.927.065 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 10,40 5

250 233 137 SEC IANCHINA, JOSE FERNANDO 17.509.505 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 7,40 6

251 88 81 SEC CASTILLA, VIRGINIA SOLEDAD 30.671.713 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 7,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 7,10 7

252 269 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 8

253 394 34 SEC ORTEGA RIZZETTO 27.042.968 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA B 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00 9

254 75 119 SEC CARDONE, RODOLFO PABLO 14.939.676 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA B 3,00 0,00 0,00 0,71 0,00 0,20 0,00 3,91 10

255 345 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA B 3,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 3,50 11

256 63 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

257 458 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR FORMACIÓN CÍVICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

258 408 46 SEC PEREZ, NATALIA VIVIANA 20.989.092 PROFESOR GEOGRAFÍA A 10,00 1,00 0,00 1,17 0,10 1,00 0,00 13,27 1

259 256 21 SEC LANDA, MARIANA SILVINA 29.821.326 PROFESOR GEOGRAFÍA A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,40 0,00 12,40 2

260 508 103 SEC STOCCO, VIOLETA MURIEL 30.056.031 PROFESOR GEOGRAFÍA A 10,00 1,00 0,00 0,65 0,00 0,60 0,00 12,25 3

261 217 166 SEC GOMEZ, NELIDA NOEMI 20.114.589 PROFESOR GEOGRAFÍA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 10,20 4
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262 234 137 SEC IANCHINA, JOSE FERNANDO 17.509.505 PROFESOR GEOGRAFÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

263 374 38 SEC NUÑEZ, AMALIA FABIANA 17.453.465 PROFESOR HISTORIA A 7,00 0,00 3,00 1,99 0,25 1,00 1,00 14,24 1

264 253 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR HISTORIA A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 2

265 420 86 SEC PONCE, GUSTAVO JAVIER 26.210.093 PROFESOR HISTORIA A 10,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,20 0,00 10,85 3

266 332 75 SEC MERENDA, VANINA JANET 35.927.065 PROFESOR HISTORIA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 10,40 4

267 235 137 SEC IANCHINA, JOSE FERNANDO 17.509.505 PROFESOR HISTORIA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 7,40 5

268 270 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR HISTORIA A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 6

269 346 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PROFESOR HISTORIA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

270 497 22 SEC SERINO, BARBARA 18.819.394 PROFESOR INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,25 1,00 0,00 14,25 1

271 547 89 SEC VELO, ELENA CAROLINA 27.739.347 PROFESOR INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 2
Prioridad por 

Antigüedad

272 425 32 SEC POSADAS, MELINA EUGENIA 28.774.019 PROFESOR INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 3

273 364 82 SEC MURGO, NERINA ALEJANDRA 24.917.553 PROFESOR INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 1,49 0,00 1,00 0,00 13,49 4
Solo para Ciclo Básico 

(1°, 2° y 3°)

274 147 70 SEC ESPINOLA CORREA, KARINA MABEL 27.763.703 PROFESOR INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 1,30 0,00 1,00 0,00 13,30 5

275 417 66 SEC POLITO, PATRICIA MARCELA 18.595.471 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 12,13 6

276 193 153 SEC GIAMPORTONE, GABRIELA INES 32.193.108 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,41 0,00 1,00 0,00 11,41 7

277 312 91 SEC MAQUEDA FLORES, MARIA AGUSTINA 32.627.636 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,60 0,00 10,73 8

278 68 102 SEC BUCCI, ELIANA ANABEL LOURDES 26.830.496 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 10,34 9

279 167 156 SEC FERRAN, ANDREA CRISTINA 22.423.542 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 10,07 10

280 106 112 SEC CLEMENS, MARIA PATRICIA 37.513.492 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 10,02 11

281 249 74 SEC LACAZE, VANESA SILVANA 25.726.988 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 12
Prioridad por 

Antigüedad

282 31 144 SEC BARRAZA, HAYDEE NOELIA 27.810.895 PROFESOR INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13

283 495 154 SEC SCHUNK, PATRICIA EVELYN 29.315.475 PROFESOR INGLÉS Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

284 286 20 SEC LUCAS, CRISTINA DEL CARMEN 18.080.266 PROFESOR LENGUA A 10,00 1,00 0,00 1,87 0,50 1,00 0,00 14,37 1

285 94 106 SEC CHIARELLI, JOHANNA ANTONELLA NATALI 34.068.967 PROFESOR LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 1,00 0,00 11,14 2

286 496 64 SEC SENATRA, PAOLA NATALIA 24.740.286 PROFESOR LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 10,14 3

287 239 105 SEC INNOCENTE, IVANA CARMEN 24.090.520 PROFESOR LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4

288 28 19 SEC AUGUSTO, MARIA ALICIA 24.277.583 PROFESOR LENGUA A 7,00 0,00 0,00 0,86 0,40 1,00 0,00 9,26 5

289 310 1 SEC MANUEL, ALBERTO GERARDO 13.996.765 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 1,31 0,60 1,00 0,40 14,31 1

290 360 25 SEC MOSSINO CARUSO, GRISEL LILIAN 31.012.327 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 1,10 0,00 1,00 0,00 12,10 2

291 89 114 SEC CASTRO, CARINA PAOLA 24.902.520 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,68 0,00 0,40 0,00 11,08 3
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292 388 109 SEC ONTIVERO, MARIA DANIELA 26.838.675 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,80 0,00 10,93 4

293 358 15 SEC MORENO, MARIELA NATALI 36.591.920 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,40 0,00 10,87 5

294 323 18 SEC MARTINEZ, JORGE DANIEL 17.184.970 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 10,47 6

295 464 149 SEC RITMAN CARVAJAL, ERICA ELIZABETH 22.754.704 PROFESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 7

296 520 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 PROFESOR MATEMÁTICA A 7,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 7,51 8

297 210 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR MATEMÁTICA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 9

298 429 148 SEC POUZO, ALICIA MARIA 30.880.852 PROFESOR MÚSICA A 7,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 7,46 1

299 375 38 SEC NUÑEZ, AMALIA FABIANA 17.453.465 PROFESOR P.C.A.C. A 7,00 0,00 3,00 1,99 0,25 1,00 1,00 14,24 1

300 254 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR P.C.A.C. A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 2

301 203 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR P.C.A.C. A 10,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 12,79 3

302 421 86 SEC PONCE, GUSTAVO JAVIER 26.210.093 PROFESOR P.C.A.C. A 10,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,20 0,00 10,85 4

303 333 75 SEC MERENDA, VANINA JANET 35.927.065 PROFESOR P.C.A.C. A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 10,40 5

304 76 119 SEC CARDONE, RODOLFO PABLO 14.939.676 PROFESOR P.C.A.C. A 7,00 0,00 0,00 0,71 0,00 0,20 0,00 7,91 6

305 271 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR P.C.A.C. A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 7

306 347 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PROFESOR P.C.A.C. B 3,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,30 0,00 3,50 8

307 64 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR P.C.A.C. Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

308 121 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR P.C.A.C. Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

309 318 97 SEC MARQUEZ, LAURA VANESA 22.179.331 PROFESOR P.C.A.C. Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

310 459 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR P.C.A.C. Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

311 243 128 SEC JAN CASAÑO, MARIA AMPARO 22.559.008 PROFESOR PLÁSTICA A 10,00 0,00 3,00 2,00 0,25 0,80 0,50 16,55 1

312 261 76 SEC LAZZARIIN, DAIANA LUCIA 33.462.774 PROFESOR PLÁSTICA A 10,00 0,00 2,80 0,42 0,00 0,00 0,00 13,22 2

313 365 132 SEC NAPOLETANO, MARIA EUGENIA 18.590.211 PROFESOR PLÁSTICA A 10,00 0,00 0,00 1,81 0,10 1,00 0,00 12,91 3

314 277 95 SEC LHEZ, INES ALICIA 21.740.273 PROFESOR PLÁSTICA A 10,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,60 0,00 10,72 4

315 475 87 SEC SANCHEZ LUQUI, BARBARA LORENA 33.008.669 PROFESOR PSICOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 1,64 0,00 0,20 0,00 11,84 1

316 65 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 2,00 0,25 0,80 0,00 11,05 2

317 460 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 1,86 0,00 1,00 0,00 10,86 3

318 125 118 SEC DANITZ, CECILIA GISELA 28.977.565 PROFESOR PSICOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 0,00 10,38 4

319 523 69 SEC TRIVELLA, INES 16.474.479 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 1,91 0,25 0,80 0,00 9,96 5

320 432 108 SEC QUINTERO, VANINA DEOLINDA 25.813.962 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 1,01 0,00 0,80 0,00 9,81 6

321 404 5 SEC PEREZ, DANIELA LAURA 22.381.161 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 1,04 0,00 0,60 0,00 9,64 7
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322 174 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,30 0,15 0,75 0,00 0,00 8,20 8

323 188 110 SEC GARRO ALVAREZ, EVANGELINA 32.486.595 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 7,09 9

324 122 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 7,02 10

325 319 97 SEC MARQUEZ, LAURA VANESA 22.179.331 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 11

326 535 134 SEC VATRI, BEATRIZ EVELINA 16.352.196 PROFESOR PSICOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 12

327 204 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR PSICOLOGÍA B 3,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 5,79 13

328 433 108 SEC QUINTERO, VANINA DEOLINDA 25.813.962 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 1,00 0,00 1,46 0,00 0,80 0,00 13,26 1

329 524 69 SEC TRIVELLA, INES 16.474.479 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 2,00 0,25 0,80 0,00 13,05 2

330 405 5 SEC PEREZ, DANIELA LAURA 22.381.161 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 1,00 0,00 1,04 0,00 0,60 0,00 12,64 3

331 175 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,30 0,15 0,75 0,00 0,00 11,20 4

332 126 118 SEC DANITZ, CECILIA GISELA 28.977.565 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 0,00 10,38 5

333 77 113 SEC CARMONA, DEBORA REBECA 24.598.754 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 10,18 6

334 189 110 SEC GARRO ALVAREZ, EVANGELINA 32.486.595 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 10,09 7

335 123 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 10,02 8

336 536 134 SEC VATRI, BEATRIZ EVELINA 16.352.196 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9
Prioridad por 

Antigüedad

337 320 97 SEC MARQUEZ, LAURA VANESA 22.179.331 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10

338 129 127 SEC DELGADO, ROMINA ELINA HAYDEE 34.747.343 PROFESOR PSICOLOGÍA (COE) Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

339 32 61 SEC BARRIOS, CAROLINA FLORENCIA 31.028.453 PROFESOR PSICOPEDAGOGÍA (COE) A 10,00 0,00 0,00 1,19 0,00 0,40 0,00 11,59 1

340 130 127 SEC DELGADO, ROMINA ELINA HAYDEE 34.747.343 PROFESOR PSICOPEDAGOGÍA (COE) Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

341 402 37 SEC PEREZ BRENNAN, LAURA CECILIA 20.562.370 PROFESOR QUÍMICA A 10,00 1,00 0,00 0,36 0,10 1,00 0,40 12,86 1

342 211 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR QUÍMICA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 2

343 414 96 SEC PINAZO,ANDREA CARINA 22.136.452 PROFESOR QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

344 454 104 SEC RIQUELME, ADRIANA NOEMI 28.410.223 PROFESOR QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

345 468 100 SEC ROMERA, LUIS DARIO 25.035.115 PROFESOR QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

346 521 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 PROFESOR QUÍMICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

347 255 3 SEC LAMI, LILIANA MONICA 16.616.652 PROFESOR SOCIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,30 2,00 0,00 1,00 0,25 13,55 1

348 334 75 SEC MERENDA, VANINA JANET 35.927.065 PROFESOR SOCIOLOGÍA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 10,40 2

349 231 150 SEC HUESO, LORENA NATALIA 26.561.163 PROFESOR SOCIOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 1,79 0,00 0,00 0,40 9,19 3

350 422 86 SEC PONCE, GUSTAVO JAVIER 26.210.093 PROFESOR SOCIOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,65 0,00 0,20 0,00 7,85 4

351 272 116 SEC LEIVA, RAUL HORACIO 29.385.518 PROFESOR SOCIOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 7,03 5

Pag 12 de 19



LICEO MILITAR "GENERAL ESPEJO" - CEAPS 2018 - TABLA DE VALORES - PUNTAJES Y ORDENES DE MERITO (FINALES) 26Nov18

352 131 127 SEC DELGADO, ROMINA ELINA HAYDEE 34.747.343 PROFESOR SOCIOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

353 461 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR SOCIOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

354 370 49 SEC NIELSEN SAAVEDRA, RODRIGO JORGE 23.386.255 PROFESOR TEATRO A 7,00 0,00 0,20 0,11 0,50 0,00 0,00 7,81 1

355 14 26 SEC ALVAREZ, ROCIO SOLEDAD 25.585.408 PROFESOR TECNOLOGÍA A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,10 1,00 0,00 12,98 1

356 152 54 SEC ESTRADA, CLAUDIA ESTHER 22.811.356 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 1,35 0,00 1,00 0,00 10,35 2

357 469 27 SEC ROSSELLO, MARIELA BETINA 24.932.867 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 1,00 0,00 0,43 0,20 1,00 0,00 9,63 3

358 59 7 SEC BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 4

359 25 115 SEC ARNULPHI, FABIAN ALBERTO 20.525.194 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,07 0,00 1,00 0,00 8,07 5

360 134 165 SEC DILELLO, FLAVIO ERNESTO 24.020.604 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,62 0,00 0,00 0,00 7,62 6

361 484 84 SEC SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 7

362 135 147 SEC DUMIT, HORACIO CHARBEL 21.369.796 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00 7,16 8

363 212 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR TECNOLOGÍA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 7,01 9

364 522 8 SEC TORNELLO NASISI, LEONARDO DAVID 32.504.776 PROFESOR TECNOLOGÍA B 6,00 0,00 0,30 0,01 0,00 0,20 0,00 6,51 10

365 303 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PROFESOR TECNOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

366 287 20 SEC LUCAS, CRISTINA DEL CARMEN 18.080.266 PROFESOR TUTORÍA A 10,00 1,00 0,00 1,87 0,50 1,00 0,00 14,37 1

367 66 94 SEC BRUNA, MARCELA CARINA 24.034.636 PROFESOR TUTORÍA A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,25 0,80 0,00 14,05 2

368 462 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR TUTORÍA A 10,00 1,00 0,00 1,86 0,00 1,00 0,00 13,86 3

369 476 87 SEC SANCHEZ LUQUI, BARBARA LORENA 33.008.669 PROFESOR TUTORÍA A 10,00 0,00 0,00 1,64 0,00 0,20 0,00 11,84 4

370 127 118 SEC DANITZ, CECILIA GISELA 28.977.565 PROFESOR TUTORÍA A 10,00 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 0,00 10,38 5

371 525 69 SEC TRIVELLA, INES 16.474.479 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 0,00 0,00 1,91 0,25 0,80 0,00 9,96 6

372 434 108 SEC QUINTERO, VANINA DEOLINDA 25.813.962 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 1,00 0,00 1,01 0,00 0,80 0,00 9,81 7

373 406 5 SEC PEREZ, DANIELA LAURA 22.381.161 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 1,00 0,00 1,04 0,00 0,60 0,00 9,64 8

374 176 121 SEC FERRANDIZ, AGUSTINA 34.785.178 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 0,00 0,30 0,15 0,75 0,00 0,00 8,20 9

375 190 110 SEC GARRO ALVAREZ, EVANGELINA 32.486.595 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 7,09 10

376 124 52 SEC D'AMANZO, MARIA EMILIA 36.850.326 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 7,02 11

377 321 97 SEC MARQUEZ, LAURA VANESA 22.179.331 PROFESOR TUTORÍA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 12

378 205 133 SEC GOMEZ NUTI, ENRIQUE MARTIN 22.089.165 PROFESOR TUTORÍA B 3,00 1,00 0,00 0,79 0,00 1,00 0,00 5,79 13

379 132 127 SEC DELGADO, ROMINA ELINA HAYDEE 34.747.343 PROFESOR TUTORÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

380 232 150 SEC HUESO, LORENA NATALIA 26.561.163 PROFESOR TUTORÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

381 304 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PROFESOR TUTORÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia
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382 348 141 SEC MIRALLES, PAMELA DIANA 14.962.437 PROFESOR TUTORÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

383 403 37 SEC PEREZ BRENNAN, LAURA CECILIA 20.562.370 PROFESOR ASESOR CIENCIAS NATURALES A 10,00 1,00 0,00 0,36 0,10 1,00 0,40 12,86 1

384 305 164 SEC LUNA CASTAN, WALTER ELIAS 24.085.301 PROFESOR ASESOR CIENCIAS NATURALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

385 380 129 SEC NUÑEZ, CLAUDIA MARCELA 27.297.665 PROFESOR ASESOR CIENCIAS NATURALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

386 463 53 SEC RIQUELME, EDUARDO MARTIN 25.622.448 PROFESOR ASESOR CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

387 311 1 SEC MANUEL, ALBERTO GERARDO 13.996.765 PROFESOR ASESOR MATEMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 1,31 0,60 1,00 0,40 14,31 1

388 359 15 SEC MORENO, MARIELA NATALI 36.591.920 PROFESOR ASESOR MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,47 0,00 0,40 0,00 10,87 2 A partir de 2020

389 213 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR ASESOR MATEMÁTICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

390 26 115 SEC ARNULPHI, FABIAN ALBERTO 20.525.194 PROFESOR ASESOR TECNOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

391 153 54 SEC ESTRADA, CLAUDIA ESTHER 22.811.356 PROFESOR ASESOR TECNOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

392 214 161 SEC GOMEZ, CARLOS ALBERTO 20.390.715 PROFESOR ASESOR TECNOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- --- Cargo de Ascenso

393 1 79 PRI ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 AY DOC Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

394 109 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 AY DOC Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

395 49 163 PRI BORBON, IVANNA ELIZABETH 31.589.522 MAESTRO AUXILIAR TT Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

396 361 82 PRI MURGO, NERINA ALEJANDRA 24.917.553 MAESTRO AUXILIAR TT Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

397 537 124 PRI VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 MAESTRO CELADOR A 10,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 13,33 1

398 548 152 PRI VILA, MARIANA CECILIA 31.645.066 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 1,03 0,00 1,00 0,00 12,03 2

399 95 35 PRI CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 3

400 154 36 PRI ETCHEBEHERE, NATALIA 32.244.398 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 11,59 4

401 83 43 PRI CASTELLINO, IVANA CARLA 26.536.183 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 0,00 11,55 5

402 225 39 PRI HERRERO, MARIANA LORENA 28.399.097 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,54 0,00 1,00 0,00 11,54 6

403 110 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,61 0,00 0,80 0,00 11,41 7

404 485 12 PRI SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,20 0,00 11,25 8

405 115 138 PRI CORPA, RUTH BEATRIZ 31.549.280 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 1,00 0,00 11,22 9

406 389 78 PRI ORLANDO, CAROLINA ELIANA 27.036.872 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,11 0,00 1,00 0,00 11,11 10

407 159 23 PRI FADEL, MARIANA 26.045.973 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,80 0,00 11,06 11

408 306 41 PRI MALNAR, PATRCIA KARINA 30.920.507 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,80 0,00 10,95 12

409 328 83 PRI MENDOZA, YAMILA FERNANDA 34.095.511 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 10,31 13

410 142 123 PRI ESCOBAR ROMAN, ESTEFANIA BEATRIZ 33.007.794 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,20 0,00 10,25 14

411 477 62 PRI SAVIO, PAULA LUDMILA 32.068.125 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 15
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412 366 85 PRI NAVARRO, GLADYS MABEL 23.180.744 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 10,06 16

413 498 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO CELADOR A 10,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 10,01 17

414 2 79 PRI ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 MAESTRO CELADOR Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Asignatura sin 

Incumbencia

415 549 152 PRI VILA, MARIANA CECILIA 31.645.066 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 1,03 0,00 1,00 0,00 12,03 1

416 224 65 PRI GRANERO, MARIA ELENA 17.545.767 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 1,02 0,00 1,00 0,00 12,02 2

417 96 35 PRI CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 3

418 155 36 PRI ETCHEBEHERE, NATALIA 32.244.398 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 11,59 4

419 226 39 PRI HERRERO, MARIANA LORENA 28.399.097 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,54 0,00 1,00 0,00 11,54 5

420 111 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,61 0,00 0,80 0,00 11,41 6

421 486 12 PRI SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,20 0,00 11,25 7

422 116 138 PRI CORPA, RUTH BEATRIZ 31.549.280 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 1,00 0,00 11,22 8

423 390 78 PRI ORLANDO, CAROLINA ELIANA 27.036.872 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,11 0,00 1,00 0,00 11,11 9

424 160 23 PRI FADEL, MARIANA 26.045.973 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,26 0,00 0,80 0,00 11,06 10

425 307 41 PRI MALNAR, PATRCIA KARINA 30.920.507 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,80 0,00 10,95 11

426 288 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 12

427 329 83 PRI MENDOZA, YAMILA FERNANDA 34.095.511 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 10,31 13

428 143 123 PRI ESCOBAR ROMAN, ESTEFANIA BEATRIZ 33.007.794 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,20 0,00 10,25 14

429 478 62 PRI SAVIO, PAULA LUDMILA 32.068.125 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 10,22 15

430 367 85 PRI NAVARRO, GLADYS MABEL 23.180.744 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 10,06 16

431 499 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO DE GRADO A 10,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 10,01 17

432 236 167 PRI IBARZABAL, PATRICIA VIVIANA 18.446.716 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (DANZA) A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 1

433 426 148 PRI POUZO, ALICIA MARIA 30.880.852 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (MÚSICA) A 7,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 7,46 1

434 240 128 PRI JAN CASAÑO, MARIA AMPARO 22.559.008 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (PLÁSTICA) A 10,00 0,00 3,00 2,00 0,25 0,80 0,50 16,55 1

435 69 142 PRI CAMPANILLE, ORNELLA SOFÍA 33.577.358 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (PLÁSTICA) Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

436 368 49 PRI NIELSEN SAAVEDRA, RODRIGO JORGE 23.386.255 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (TEATRO) A 7,00 0,00 0,20 0,11 0,50 0,00 0,00 7,81 1

437 313 24 PRI MARIANETTI, SERGIO LUIS 27.101.714 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 1,00 0,00 0,49 0,00 1,00 0,00 12,49 1

438 73 72 PRI CAMPANINI, NATALIA LORENA 28.564.261 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,80 0,00 12,30 2

439 163 33 PRI FERNANDEZ, MARCELA LILIANA 22.979.824 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 11,75 3

440 349 77 PRI MOLINA, FANNY ELIZABETH 24.207.811 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,67 0,00 1,00 0,00 11,67 4

441 384 30 PRI OLIVER, ROBERTO MARTIN 26.429.666 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,30 0,00 1,00 0,00 11,30 5
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442 177 29 PRI FIORDELISI, AGUSTIN NOE 36.417.167 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,92 0,00 0,20 0,00 11,12 6

443 244 45 PRI KOCH, MARIA LAURA 28.511.516 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,03 0,00 1,00 0,00 11,03 7
Rectificado según 

Reclamo

444 3 79 PRI ALCALDE, GRACIELA VANINA 25.362.623 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 11,00 8

445 381 146 PRI OGARA, MARIA FLORENCIA 35.968.462 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,60 0,00 10,77 9

446 90 111 PRI CHEMES, DANIEL ALBERTO 34.952.845 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,60 0,00 10,68 10

447 33 157 PRI BATIZ, SILVANA ANALIA 33.579.697 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,40 0,00 10,54 11

448 46 125 PRI BONADA FAVARO, MARIANELA 35.091.257 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,40 0,00 10,48 12

449 325 145 PRI MENA BADA, MARTIN NICOLAS 34.917.649 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 13

450 395 107 PRI PEREIRA, MONICA BEATRIZ 22.407.749 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,24 0,00 0,20 0,00 10,44 14

451 471 14 PRI SALOMONI, MATIAS NATANAEL 34.627.152 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 10,05 15

452 107 122 PRI COGNI, NEREO DAVID 35.661.476 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 10,03 16

453 179 101 PRI FLORES, NICOLAS JAVIER 33.761.463 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 16
Prioridad por 

Antigüedad

454 52 143 PRI BORLENGHI, SILVINA 26.366.932 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN FÍSICA A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 17

455 12 26 PRI ALVAREZ, ROCIO SOLEDAD 25.585.408 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN TECNOLÓGICA A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,10 1,00 0,00 12,98 1

456 149 54 PRI ESTRADA, CLAUDIA ESTHER 22.811.356 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN TECNOLÓGICA A 7,00 1,00 0,00 1,35 0,00 1,00 0,00 10,35 2

457 54 7 PRI BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN TECNOLÓGICA A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 3

458 479 84 PRI SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN TECNOLÓGICA A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 4

459 70 142 PRI CAMPANILLE, ORNELLA SOFÍA 33.577.358 MAESTRO ESPECIAL EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

460 545 89 PRI VELO, ELENA CAROLINA 27.739.347 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 1
Prioridad por 

Antigüedad

461 423 32 PRI POSADAS, MELINA EUGENIA 28.774.019 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 2

462 362 82 PRI MURGO, NERINA ALEJANDRA 24.917.553 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 1,49 0,00 1,00 0,00 13,49 3

463 145 70 PRI ESPINOLA CORREA, KARINA MABEL 27.763.703 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 1,00 0,00 1,30 0,00 1,00 0,00 13,30 4

464 416 66 PRI POLITO, PATRICIA MARCELA 18.595.471 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 12,13 5

465 191 153 PRI GIAMPORTONE, GABRIELA INES 32.193.108 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,41 0,00 1,00 0,00 11,41 6

466 50 163 PRI BORBON, IVANNA ELIZABETH 31.589.522 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 1,00 0,00 11,08 7

467 144 155 PRI ESCOBAR, PAULA ANALIA 31.224.349 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,45 0,20 0,00 10,67 8

468 104 112 PRI CLEMENS, MARIA PATRICIA 37.513.492 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 10,02 9

469 247 74 PRI LACAZE, VANESA SILVANA 25.726.988 MAESTRO ESPECIAL INGLÉS A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10

470 427 148 PRI POUZO, ALICIA MARIA 30.880.852 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: CORO A 7,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 7,46 1

471 237 167 PRI IBARZABAL, PATRICIA VIVIANA 18.446.716 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: DANZA A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 1
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472 428 148 PRI POUZO, ALICIA MARIA 30.880.852 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: MÚSICA A 7,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 7,46 1

473 544 51 PRI VEDIA, LUCAS DAVID 29.834.531 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: MÚSICA A 7,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 7,06 2

474 241 128 PRI JAN CASAÑO, MARIA AMPARO 22.559.008 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: PINTURA A 10,00 0,00 3,00 2,00 0,25 0,80 0,50 16,55 1

475 148 139 PRI ESQUIVEL, VANESA DIANA 24.970.453 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: PINTURA A 7,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,60 0,00 7,61 2

476 71 142 PRI CAMPANILLE, ORNELLA SOFÍA 33.577.358 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: PINTURA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

477 369 49 PRI NIELSEN SAAVEDRA, RODRIGO JORGE 23.386.255 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE ARTE: TEATRO A 7,00 0,00 0,20 0,11 0,50 0,00 0,00 7,81 1

478 538 124 PRI VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 13,33 1

479 283 57 PRI LISANTI, ANA MELISA 29.572.947 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 1,00 0,00 12,44 2

480 97 35 PRI CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 3

481 156 36 PRI ETCHEBEHERE, NATALIA 32.244.398 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 11,59 4

482 84 43 PRI CASTELLINO, IVANA CARLA 26.536.183 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 0,00 11,55 5

483 227 39 PRI HERRERO, MARIANA LORENA 28.399.097 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,54 0,00 1,00 0,00 11,54 6

484 112 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,61 0,00 0,80 0,00 11,41 7

485 487 12 PRI SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,20 0,00 11,25 8

486 183 120 PRI GALDAME, LUISA MERCEDES 21.377.764 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,90 0,00 11,04 9

487 509 56 PRI TAVANO, MARIA ALEJANDRA 25.293.681 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 10

488 500 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS NATURALES A 10,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 10,01 11

489 289 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

490 501 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE CIENCIAS SOCIALES Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable

491 314 24 PRI MARIANETTI, SERGIO LUIS 27.101.714 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 1,00 0,00 0,49 0,00 1,00 0,00 12,49 1

492 350 77 PRI MOLINA, FANNY ELIZABETH 24.207.811 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,67 0,00 1,00 0,00 11,67 2

493 385 30 PRI OLIVER, ROBERTO MARTIN 26.429.666 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,30 0,00 1,00 0,00 11,30 3

494 178 29 PRI FIORDELISI, AGUSTIN NOE 36.417.167 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,92 0,00 0,20 0,00 11,12 4

495 245 45 PRI KOCH, MARIA LAURA 28.511.516 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,03 0,00 1,00 0,00 11,03 5

496 186 158 PRI GARBARINO, SANTIAGO 25.793.429 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,27 0,00 0,60 0,00 10,87 6

497 382 146 PRI OGARA, MARIA FLORENCIA 35.968.462 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,60 0,00 10,77 7

498 91 111 PRI CHEMES, DANIEL ALBERTO 34.952.845 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,60 0,00 10,68 8

499 34 157 PRI BATIZ, SILVANA ANALIA 33.579.697 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,40 0,00 10,54 9

500 47 125 PRI BONADA FAVARO, MARIANELA 35.091.257 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,40 0,00 10,48 10

501 326 145 PRI MENA BADA, MARTIN NICOLAS 34.917.649 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,40 0,00 10,47 11
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502 396 107 PRI PEREIRA, MONICA BEATRIZ 22.407.749 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,24 0,00 0,20 0,00 10,44 12

503 472 14 PRI SALOMONI, MATIAS NATANAEL 34.627.152 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 10,05 13

504 53 143 PRI BORLENGHI, SILVINA 26.366.932 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 14

505 238 167 PRI IBARZABAL, PATRICIA VIVIANA 18.446.716 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE DEPORTES: EXPRESIÓN CORPORAL A 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 15

506 546 89 PRI VELO, ELENA CAROLINA 27.739.347 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 1
Prioridad por 

Antigüedad

507 424 32 PRI POSADAS, MELINA EUGENIA 28.774.019 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 1,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 14,00 2

508 363 82 PRI MURGO, NERINA ALEJANDRA 24.917.553 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 1,00 0,00 1,49 0,00 1,00 0,00 13,49 3

509 146 70 PRI ESPINOLA CORREA, KARINA MABEL 27.763.703 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 1,00 0,00 1,30 0,00 1,00 0,00 13,30 4

510 192 153 PRI GIAMPORTONE, GABRIELA INES 32.193.108 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 0,00 0,00 0,41 0,00 1,00 0,00 11,41 5

511 51 163 PRI BORBON, IVANNA ELIZABETH 31.589.522 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 0,00 0,00 0,08 0,00 1,00 0,00 11,08 6

512 67 102 PRI BUCCI, ELIANA ANABEL LOURDES 26.830.496 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 10,34 7

513 105 112 PRI CLEMENS, MARIA PATRICIA 37.513.492 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 10,02 8

514 248 74 PRI LACAZE, VANESA SILVANA 25.726.988 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9

515 494 154 PRI SCHUNK, PATRICIA EVELYN 29.315.475 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE IDIOMA (INGLÉS) Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

516 528 13 PRI VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 1

517 13 26 PRI ALVAREZ, ROCIO SOLEDAD 25.585.408 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 0,88 0,10 1,00 0,00 12,98 2

518 150 54 PRI ESTRADA, CLAUDIA ESTHER 22.811.356 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 7,00 1,00 0,00 1,35 0,00 1,00 0,00 10,35 3

519 290 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 4

520 55 7 PRI BRAZZOLOTTO, SILVANA ALICIA 13.992.684 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 7,00 0,00 0,00 0,81 0,00 1,00 0,00 8,81 5

521 266 4 PRI LEIVA, MONICA ALEJANDRA 22.979.808 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 7,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,60 0,00 7,91 6

522 480 84 PRI SCARAFILE, MARIA ALEJANDRA 28.688.389 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA A 7,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 7,41 7

523 72 142 PRI CAMPANILLE, ORNELLA SOFÍA 33.577.358 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE INFORMÁTICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

524 539 124 PRI VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 13,33 1

525 529 13 PRI VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 2

526 284 57 PRI LISANTI, ANA MELISA 29.572.947 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 1,00 0,00 12,44 3

527 550 152 PRI VILA, MARIANA CECILIA 31.645.066 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 1,03 0,00 1,00 0,00 12,03 4

528 98 35 PRI CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 5

529 157 36 PRI ETCHEBEHERE, NATALIA 32.244.398 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 11,59 6

530 85 43 PRI CASTELLINO, IVANA CARLA 26.536.183 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 0,00 11,55 7

531 228 39 PRI HERRERO, MARIANA LORENA 28.399.097 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,54 0,00 1,00 0,00 11,54 8
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532 113 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,61 0,00 0,80 0,00 11,41 9

533 488 12 PRI SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,20 0,00 11,25 10

534 93 106 PRI CHIARELLI, JOHANNA ANTONELLA NATALI 34.068.967 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 1,00 0,00 11,14 11

535 184 120 PRI GALDAME, LUISA MERCEDES 21.377.764 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,90 0,00 11,04 12

536 291 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 13

537 502 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA A 10,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 10,01 14

538 117 160 PRI CORZO, CLAUDIA RAQUEL 18.647.870 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE LENGUA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

539 540 124 PRI VAZQUEZ, MARISA ROXANA 22.941.898 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 1,23 0,10 1,00 0,00 13,33 1

540 530 13 PRI VALVERDE, MONICA CECILIA 25.327.462 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 1,13 0,00 1,00 0,00 13,13 2

541 285 57 PRI LISANTI, ANA MELISA 29.572.947 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 1,00 0,00 0,44 0,00 1,00 0,00 12,44 3

542 551 152 PRI VILA, MARIANA CECILIA 31.645.066 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 1,03 0,00 1,00 0,00 12,03 4

543 99 35 PRI CHIARPARIN, CARINA ESTHER 26.828.584 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,00 0,00 11,60 5

544 158 36 PRI ETCHEBEHERE, NATALIA 32.244.398 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,00 0,00 11,59 6

545 86 43 PRI CASTELLINO, IVANA CARLA 26.536.183 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 0,00 11,55 7

546 229 39 PRI HERRERO, MARIANA LORENA 28.399.097 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,54 0,00 1,00 0,00 11,54 8

547 114 71 PRI CORDOBA, GEORGINA BELEN 25.782.460 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,61 0,00 0,80 0,00 11,41 9

548 489 12 PRI SCARAFILE, ROSA CECILIA 24.382.488 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,20 0,00 11,25 10

549 185 120 PRI GALDAME, LUISA MERCEDES 21.377.764 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,14 0,00 0,90 0,00 11,04 11

550 292 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 0,00 10,32 12

551 503 60 PRI SORIA, MARCELA NOEMI 23.339.331 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA A 10,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 10,01 13

552 118 160 PRI CORZO, CLAUDIA RAQUEL 18.647.870 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE MATEMÁTICA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
No presenta Analítico 

Original

553 293 90 PRI LUCAS, PEDRO RODOLFO DANIEL 22.788.556 MAESTRO ESPECIAL TALLER DE TECNOLOGÍA Z --- --- --- --- --- --- --- --- ---
Cargo / Asignatura No 

Concursable
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